20° Trofeo Grifone

C) SPBRT ROK Cup Centro Sud . na 0 =
25/26-03-2017 _____!')

internazionale

.20 Trofeo Grifone - ROK Cup

125 KzZ4 / Gentlemen Circuito Internazionale Sarno 1,547 km
Finale 26/03/2017 15:00 .
Gara (14 Giri) Iniziato a 14:52:24
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 1:03.938 +4.253 14:53:30.810 3 1:00.639 +0.884 14:55:30.683
(289) MORETTI MAURO 2 1:00.801 +1.116 14:54:31.611 4 59.936 +0.181 14:56:30.619
1 1:02.265 +3.351 14:53:27.562 3 1:01.072 +1.387 14:55:32.683 5 1:00.252 +0.497 14:57:30.871
2 59.969 +1.055 14:54:27.531 4 1:00.056 +0.371 14:56:32.739 6 1:00.057 +0.302 14:58:30.928
3 59.178 +0.264 14:55:26.709 5 1:00.116 +0.431 14:57:32.855 7 1:00.537 +0.782 14:59:31.465
4 59.239 +0.325 14:56:25.948 6 14:58:32.540 8 59.785 +0.030 15:00:31.250
5 58.981 +0.067 14:57:24.929 7 1:00.558 +0.873 14:59:33.098 9 15:01:31.005
6 58.969 +0.055 14:58:23.898 8 59.854 +0.169 15:00:32.952 10 59.994 +0.239 15:02:30.999
7 59.087 +0.173 14:59:22.985 9 59.844 +0.159 15:01:32.796 11 59.863 +0.108 15:03:30.862
8 59.120 +0.206 15:00:22.105 10 1:00.622 +0.937 15:02:33.418 12 1:00.202 +0.447 15:04:31.064
9 59.241 +0.327 15:01:21.346 11 1:00.147 +0.462 15:03:33.565
10 58.956 +0.042 15:02:20.302 12 1:01.046 +1.361 15:04:34.611 (5) DI MARINO VINCENZO
11 15:03:19.216 13 1:00.352 +0.667 15:05:34.963 1 1:03.074 +2.983 14:53:28.600
12 59.080 +0.166 15:04:18.296 14 1:00.602 +0.917 15:06:35.565 2 1:01.069 +0.978 14:54:29.669
13 59.013 +0.099 15:05:17.309 3 1:00.241 +0.150 14:55:29.910
14 59.242 +0.328 15:06:16.551 (4) CRISPO SALVATORE 4 1:00.290 +0.199 14:56:30.200
1 1:03.027 +3.056 14:53:28.990 5 14:57:30.291
(99) CATERINO FRANCESCO 2 1:00.487 +0.516 14:54:29.477 6 1:00.166 +0.075 14:58:30.457
1 1:02.694 +3.794 14:53:28.364 3 1:00.058 +0.087 14:55:29.535 7 1:00.508 +0.417 14:59:30.965
2 59.783 +0.883 14:54:28.147 4 1:00.142 +0.171 14:56:29.677 8 1:00.215 +0.124 15:00:31.180
3 59.242 +0.342 14:55:27.389 5 1:01.033 +1.062 14:57:30.710 9 1:00.721 +0.630 15:01:31.901
4 59.018 +0.118 14:56:26.407 6 1:00.100 +0.129 14:58:30.810 10 1:00.229 +0.138 15:02:32.130
5 59.175 +0.275 14:57:25.582 7 1:00.501 +0.530 14:59:31.311 1 1:01.010 +0.919 15:03:33.140
6 58.972 +0.072 14:58:24.554 8 1:00.204 +0.233 15:00:31.515 12 1:02.772 +2.681 15:04:35.912
7 59.170 +0.270 14:59:23.724 9 1:00.716 +0.745 15:01:32.231
8 59.268 +0.368 15:00:22.992 10 1:01.577 +1.606 15:02:33.808 (290) GAGLIARDINI PAOLO
9 58.990 +0.090 15:01:21.982 u 15:03:33.779 1 1:03.594 +4.281 14:53:29.228
10 58.976 +0.076 15:02:20.958 12 1:00.506 +0.535 15:04:34.285 2 1:00.718 +1.405 14:54:29.946
1 15:03:19.858 13 1:00.229 +0.258 15:05:34.514 3 1:00.042 +0.729 14:55:29.988
12 58.980 +0.080 15:04:18.838 14 1:12.375 +12.404 15:06:46.889 4 59.767 +0.454 14:56:29.755
13 59.174 +0.274 15:05:18.012 5 59.927 +0.614 14:57:29.682
14 59.179 +0.279 15:06:17.191 (46) GERARDI SABATINO 6 59.419 +0.106 14:58:29.101
1 1:05.159 +3.892 14:53:31.744 7 14:59:28.414
(131) PETRILLO ELIO 2 1:02.096 +0.829 14:54:33.840 8 1:00.099 +0.786 15:00:28.513
1 1:03.991 +4.173 14:53:30.264 3 1:01.588 +0.321 14:55:35.428
2 1:01.107 +1.289 14:54:31.371 4 1:01.701 +0.434 14:56:37.129
3 1:00.804 +0.986 14:55:32.175 5 1:02.177 +0.910 14:57:39.306
4 1:00.372 +0.554 14:56:32.547 6 1:01.286 +0.019 14:58:40.592
5 59.946 +0.128 14:57:32.493 7 1:01.535 +0.268 14:59:42.127
6 59.856 +0.038 14:58:32.349 8 1:01.331 +0.064 15:00:43.458
7 1:00.006 +0.188 14:59:32.355 9 1:01.871 +0.604 15:01:45.329
8 59.902 +0.084 15:00:32.257 10 15:02:46.596
9 1:00.241 +0.423 15:01:32.498 11 1:01.315 +0.048 15:03:47.911
10 1:00.769 +0.951 15:02:33.267 12 1:01.468 +0.201 15:04:49.379
11 59.999 +0.181 15:03:33.266 13 1:01.655 +0.388 15:05:51.034
12 59.865 +0.047 15:04:33.131 14 1:01.400 +0.133 15:06:52.434
13 15:05:32.949
14 59.835 +0.017 15:06:32.784 (33) GARGIULO ANTONIO
1 1:04.851 +3.623 14:53:31.979
(68) SILVANO GIOVANNI 2 1:02.723 +1.495 14:54:34.702
1 1:04.245 +4.718 14:53:30.580 3 1:01.445 +0.217 14:55:36.147
2 1:00.855 +1.328  14:54:31.435 4 14:56:37.375
3 1:01.558 +2.031 14:55:32.993 5 1:21.015 +19.787 14:57:58.390
4 59.970 +0.443 14:56:32.963 6 1:01.262 +0.034 14:58:59.652
5 1:00.310 +0.783 14:57:33.273 7 1:01.386 +0.158 15:00:01.038
6 1:00.901 +1.374 14:58:34.174 8 1:01.540 +0.312 15:01:02.578
7 59.566 +0.039 14:59:33.740 9 1:01.710 +0.482 15:02:04.288
8 59.544 +0.017 15:00:33.284 10 1:01.524 +0.296 15:03:05.812
9 1:00.422 +0.895 15:01:33.706 1 1:02.339 +1.111 15:04:08.151
10 1:00.830 +1.303 15:02:34.536 12 1:01.571 +0.343 15:05:09.722
11 59.623 +0.096 15:03:34.159 13 1:02.147 +0.919 15:06:11.869
12 1:00.661 +1.134 15:04:34.820 14 1:02.864 +1.636 15:07:14.733
13 59.900 +0.373 15:05:34.720
14 15:06:34.247 (9) LISENO MICHELE
1 1:02.904 +3.149 14:53:28.790
(13) GAGLIONI CARMINE 2 1:01.254 +1.499 14:54:30.044
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
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